
 

 

 

 

    2018 年 7 月 24 日 

お取引先様各位 

夏季休業日のご案内 

拝啓 

貴社ますますご清栄の段お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記日程にて夏季休業とさせて頂きます。 

当該期間中は、皆様方にはご迷惑をお掛け致しますが宜しくお願い申し上げます。 

休業期間中に頂きましたお問合せは、順次回答致します。 

ご返答までにお時間をいただく場合がございますことを、予めご了承下さい。 

敬具 

記 

【休業日程】 ： 8月 11日（土）～16日（木）  

8/8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 

通常 

営業 

通常 

営業 

通常 

営業 
休業 

RAP短縮※ 

NAP 通常営業 

 

※8月 17日（金）及び 18日（土）の RAP製品の締め時間は 17：00までとなります。 

①休前日、出荷商品のご注文に際しましては、着日のご指定を頂きますようお願い申し上げます。 

②連休前後は品目により出荷締め時間が変更となる事がございますが都度ご案内致します。 

③弊社外部倉庫は下記日程で休業とさせて頂きます。 

 「北海道倉庫（江別）」8月 11日（土）～8月 16日（木）休業 

 「九州倉庫（大津）」8月 11日（土）～8月 19日（日）休業 

九州倉庫休業日の発送につきましては、埼玉本社、西日本営業所より出荷致します。納期ご注意下さい。 

 

 

 

以上 

（株）アーネスト 
〒342-0016 

埼玉県吉川市会野谷 1-173-1 

Tel : 048-981-6381  

Fax: 048-981-6385 


